
Dalliften till vänster från 1973 och barnliften som byggdes under 80-talet. Till höger: Klövsjö Express idag.
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Pressinbjudan: Klövsjö firar 50 år som
skidort

I år firar Klövsjö 50 år som skidort och är en del av SkiStar sedan 1999.
Tillsammans med Storhogna, Björnrike och Vemdalsskalet är SkiStar
Vemdalen idag den tredje största skidanläggningen i Sverige. Välkommen att
fira med på oss på lördag den 1 april.

”Butösen” Katrina var en fäbodjänta som vallade sina kor i området som kom
att kallas ”Katrinadalen”, som sedan har gett namn åt hela anläggningen. Den
började byggas 1972 med i första hand två liftar (Dalliften och Mellanliften).



1973 invigdes den alpina skidsatsningen i Katrinabacken. Det var tack vare
bröderna Lars, Jan och Sven Backskog som 1975 även startade
familjeföretaget Klövsjöfjäll som numera drivs av Lars son Anders. 1981 stred
Ingemar Stenmark och Phil Mahre om medaljerna i parallellslalom i backen,
som fortsatt idag har publikrekordet på 15 000 just här. 1986 påbörjades de
första försöken att bygga ihop Katrina med Storhogna genom att skapa en
vinterväg mellan anläggningarna. En stor husvagn, ”Katricken” fraktade
gästerna mellan skidområdena men kapaciteten var låg eftersom varje tur tog
en timme. 1997 byggdes de båda liftsystemen ihop.

Välkommen att fira Klövsjös 50-årsjubileum på lördag den 1 april kl. 11.30
med intervjuer och anekdoter. Lyssna till en av Katrina Klövsjös grundare Jan
Backskog, Torgny Svensson som var med 1981 när parallelltävlingen med
Ingemar Stenmark och Phil Mahre ägde rum och Anders Lundqvist som idag
är destinationschef för SkiStar Vemdalen. Efter ceremonin det bjuds det på
tårta.

Firandet sker mellan åk 1 och åk 2 under Steilhang Race by EQPE. Lördagens
FIS-slalom blir en spännande utmaning utöver det vanliga och avgörs i
Svartåshanget, backen med en fallhöjd på 200 meter som nyligen blivit
godkänd för världscup. I samband med Steilhang Race by EQPE arrangeras
Svenska Juniormästerskapet (NJC) med slalom på torsdagen och storslalom på
fredagen.

Mer om Svartåshangets historia

Steilhang Race by EQPE

Läs mer om Vemdalens och Klövsjös historia

Välkommen!

Journalister/media får gärna anmäla närvaro till Petra Hallebrant, PR- och
kommunikationschef på SkiStar, tfn 0729-637 332 eller
petra.hallebrant@skistar.com

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
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Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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